
 

 

2025年 5月 2日 

 

各  位 

 

会 社 名 株式会社創建エース       

代表者名 代表取締役会長兼社長 西 山 由 之 

 (コード番号 1757 東証スタンダード市場) 

問合せ先 取締役管理本部長    南 條 和 広 

（ﾌﾘｰｺｰﾙ：0120-998-050） 

 

2025年 3月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2025年 5月 15日に予定しております 2025年 3月期の決算発表を延期することといたしました

ので、お知らせいたします。 

株主をはじめ投資家の皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深 

くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．決算発表を延期する理由 

当社は、2025年 5月 15日に 2025年 3月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、2025

年 3月 19日付｢特別調査委員会の設置に関するお知らせ｣にてお知らせいたしましたとおり、当社子会社

と特定取引先との取引の実在性および当該取引先に対する債権の資産性について疑義がある旨、証券

取引等監視委員会開示検査課から指摘を受け、社外の独立した第三者である弁護士および公認会計士

から構成される特別調査委員会を組成し、是正すべき実態との乖離額の算定作業を行っておりますが、相

応の時間を要するため開示予定を延期することとなりました。 

 

２．今後の予定 

 2025年 3月期の決算発表予定日につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。 

 

 

以上 


